The Tavistock and Portman m

NHS Foundation Trust

Freedom of Information Act 2000 disclosure log entry

Reference
21-22108

Date sent
13/07/21

Subject

Learning management systems

Details of enquiry

Under the FOI act, could you provide me with the following information:

Does the Trust currently have a Learning Management System, or other forms of
digital training delivery tools?

If so, what is the name of the product and vendor?
If not, do you currently provide remote learning/training?

If you currently have a digital learning platform in place, when does the contract
end? (if applicable)

Response sent

Your request for information, as detailed in your email below, has been handled under the
Freedom of Information Act 2000. Please find below our response:

Does the Trust currently have a Learning Management System, or other forms of
digital training delivery tools? For NHS staff, we use national NHS elearning
systems

If so, what is the name of the product and vendor?

Elearning via Electronic Staff Record (ESR) Supplier: NHS Business Services
Authority and eLearning for Healthcare via NHS Health Education England.

If not, do you currently provide remote learning/training? N/A

If you currently have a digital learning platform in place, when does the contract
end? (if applicable) N/A
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